

	TOK ZARZĄDZAM SZKOŁĄ	TOK ROZWIJAM SIĘ JAKO OM	TOK UCZĘ	TOK OBSŁUGUJĘ KLIENTÓW	TOK ZARZĄDZAM SZKOŁĄ WARSZTATY	TOK ROZWIJAM SIĘ JAKO OM WARSZTATY	TOK UCZĘ WARSZTATY	
10:45 - 11:45	ROZPOCZĘCIE KONFERENCJI SYNERGY GARDEN 2025- SESJA POWITALNA							😊😊😊📶
11:45 - 12:00	PRZERWA KAWOWA / NETWORKING							
12:00 - 12:45	<p>Ola Komada QUO VADIS EDUKACJO?</p> <p>📶📶😊😊😊</p>	<p>Agnieszka Matonia EMPATIA TO NIE WSTYD</p> <p>📶📶😊😊😊</p>	<p>Ewelina Lipian TEACH HOW TO LEARN</p> <p>📶📶😊😊😊📶</p>	<p>Alicja Tambdey i Anna Śnieg-Roguska TROPIĄC SUKCES - JAKIE DANE BRAĆ POD LUPĘ W SZKOLE JEZYKOWEJ</p> <p>📶📶😊😊😊</p>	<p>Magdalena Blochowska ZARZĄDZANIE ZMIANĄ ORGANIZACJI W OPARCIU O MODEL ADKAR</p> <p>📶😊😊😊</p>	<p>Ewa Zawieracz-Karasińska POZNAJ METODĘ THE BEARTON TWINS - CZYLI WSPÓLNE OMAWIANIE LEKCJI część 1</p> <p>📶😊😊😊📶</p>	<p>Paulina Psiuk EFEKTYWNA PRACA Z HISTORYJKAMI W TEDDY EDDIE</p> <p>📶😊😊😊📶</p>	
12:45 - 13:00	PRZERWA KAWOWA / NETWORKING							
13:00 - 13:45	<p>Elżbieta Berka DLACZEGO BŁĘDY SĄ SUPER</p> <p>📶📶😊😊😊</p>	<p>Olga Woj ZMOTYWOWANI. STRATEGIE NEURODYDAKTYCZNE W SZKOLE JEZYKOWEJ</p> <p>📶📶😊😊😊</p>	<p>Magdalena Sękowska-Kowalczyk 3F W TEDDY EDDIE, CZYLI GAME CORNER W AKCJI</p> <p>📶📶😊😊😊📶</p>	<p>Karolina Sielska-Bielska JAKI WPŁYW NA ROZWÓJ SZKOŁY MAJĄ DOŚWIADCZENIA UCZNIÓW I ICH RODZICÓW?</p> <p>📶📶😊😊😊</p>	<p>Magdalena Szuber PATENTY NA JAKOŚĆ W SZKOLE JEZYKOWEJ. ZAINWESTUJ W JAKOŚĆ, BO JEJ BRAK KOSZTUJE część 1</p> <p>📶😊😊😊</p>	<p>Ewa Zawieracz-Karasińska POZNAJ METODĘ THE BEARTON TWINS - CZYLI WSPÓLNE OMAWIANIE LEKCJI część 2</p> <p>📶😊😊😊📶</p>	<p>Małgorzata Mansoor SPICE UP YOUR SNOWBALL CHAT</p> <p>📶😊😊😊📶</p>	
13:45 - 14:00	PRZERWA KAWOWA / NETWORKING							
14:00 - 14:45	<p>Olga Proźalska MENTALPOWER - JAK PANOWAĆ NAD SWOJĄ GŁOWĄ?</p> <p>📶📶😊😊😊</p>	<p>Weronika Betlejewska KOMUNIKACJA NA MEDAL</p> <p>📶📶😊😊😊</p>	<p>Ewelina Dagiel-Surmańska JAK OGARNAĆ NIEOGARNIĘTĄ GRUPĘ?</p> <p>📶📶😊😊😊📶</p>	<p>Hanna Jopkiewicz SEKRETARIAT - PLAN DZIAŁANIA NA SIERPIEŃ I WRZESIEŃ</p> <p>📶📶😊😊😊</p>	<p>Magdalena Szuber PATENTY NA JAKOŚĆ W SZKOLE JEZYKOWEJ. ZAINWESTUJ W JAKOŚĆ, BO JEJ BRAK KOSZTUJE część 2</p> <p>📶😊😊😊</p>	<p>Ania Kosek i Edyta Stemplewska LEKCJA POD LUPĄ - WSPÓLNA ANALIZA I OMAWIANIE LEKCJI TEDDY EDDIE SUPERHERO część 1</p> <p>📶😊😊😊📶</p>	<p>Małgorzata Mansoor 2 W 1, CZYLI CLASSROOM LANGUAGE JAKO ODŻYWKĄ DO LEKCJI</p> <p>📶😊😊😊📶</p>	
14:45 - 16:00	OBIAD BUFETOWY dla wszystkich uczestników / NETWORKING							
16:00 - 16:45	<p>Jacek Członkowski ANALIZA CV I SKUTECZNA ROZMOWA REKRUTACYJNA, JAKO PODSTAWA DOBREJ REKRUTACJI</p> <p>📶📶😊😊😊</p>	<p>Hanna Wąż INKLUZYWNOŚĆ: WSPÓŁPRACA W RÓWNOŚCI, Z MIEJSCEM DLA KAŻDEJ INDYWIDUALNOŚCI</p> <p>📶📶😊😊😊</p>	<p>Grzegorz Śpiewak DRILL WITH A THRILL</p> <p>📶📶😊😊😊</p>	<p>Natalia Brzezińska PORTFOLIO SZKOŁY W SOCIAL MEDIACH</p> <p>📶📶😊😊😊</p>	<p>Joanna Sadowska UMOWY O PRACĘ W SZKOLE JEZYKOWEJ - WYZWANIA I SPRAWDZONE ROZWIĄZANIA część 1</p> <p>📶😊😊😊</p>	<p>Ania Kosek i Edyta Stemplewska LEKCJA POD LUPĄ - WSPÓLNA ANALIZA I OMAWIANIE LEKCJI TEDDY EDDIE SUPERHERO część 2</p> <p>📶😊😊😊📶</p>	<p>Hania Lukas ZALICZENIA W METODZIE SAVVY ED POD LUPĄ</p> <p>📶😊😊😊📶</p>	
16:45 - 17:00	PRZERWA KAWOWA / NETWORKING							
17:00 - 17:45	<p>Diana Kubica NIEDOROZWÓJ, ROZWÓJ, CZY PRZEROST?</p> <p>📶📶😊😊😊</p>	<p>Teresa Ulanowska KIEDY ZAPALNICZKA GAŚNIE, CZYLI JAK ZMIENIĆ PORĄDKI W LEKCJE?</p> <p>📶📶😊😊😊</p>	<p>Chris Roland TREATING OUR LEARNERS AS PEOPLE NOT JUST AN AGE RANGE</p> <p>📶📶😊😊😊</p>	<p>Anna Tutka MOC SPOKOJU - JAK RADZIĆ SOBIE Z EMOCJAMI I STRESEM</p> <p>📶📶😊😊😊</p>	<p>Joanna Sadowska UMOWY O PRACĘ W SZKOLE JEZYKOWEJ - WYZWANIA I SPRAWDZONE ROZWIĄZANIA część 2</p> <p>📶😊😊😊</p>	<p>Hanna Wąż KIM JESTEM? KIM JESTEŚ? CZYM JEST NASZE WSPÓLNE MY?</p> <p>📶😊😊😊</p>	<p>Hania Lukas CEL: RETELLING, CZYLI STORY W METODZIE SAVVY ED</p> <p>📶😊😊😊📶</p>	
19:00:00	kolacja w restauracji hotelowej dla osób, które wykupiły ją podczas rejestracji							
20:30 do	WIECZÓR KONFERENCYJNY							
LEGENDA	<p>📶 - wystąpienie pod patronatem Fundacji Edurela</p> <p>📷 - sesja nagrywana</p>	<p>📶📶 - na tę sesję/warsztat szczególnie zapraszamy osoby, które krótko prowadzą szkoły lub w nich pracują, mają niewielkie doświadczenie w uczeniu lub są nowe w naszej sieci i naszych metodach</p>	<p>📶📶 - na sesję/warsztat oznaczony takim symbolem zapraszamy wszystkich, których dany temat interesuje!</p>	<p>📶📶 - sesje/warsztaty tak oznaczone przeznaczone są dla właścicieli, pracowników i lektorów dużych szkół, z wieloletnim doświadczeniem w Edu Bears i w naszych metodach, będziemy tutaj zapraszać uczestników do aktywnego udziału i wypracowywania rozwiązań</p>	<p>📶📶📶 - im więcej tych symboli przy sesji/warsztacie, tym więcej narzędzi twardej, rozwiązań, sposobów i gotowców w niej znajdziecie</p>	<p>😊😊😊 - im więcej tych symboli, tym bardziej sesja/warsztat nastawiona jest na rozwijanie kompetencji miękkich, interpersonalnych; skłania do przemyśleń i refleksji</p>		



SYNERGY GARDEN

Program X edycji Konferencji Synergy Garden

NIEDZIELA 30.03.2025

	TOK ZARZĄDZAM SZKOŁĄ	TOK ROZWIJAM SIĘ JAKO OM	TOK UCZĘ	TOK OBSŁUGUJĘ KLIENTÓW	TOK ZARZĄDZAM SZKOŁĄ WARSZTATY	TOK ROZWIJAM SIĘ JAKO OM WARSZTATY	TOK UCZĘ WARSZTATY
10.00 - 10:45	Małgorzata Szaflarska-Gil „OD PRACOHOLIZMU DO WOLNOŚCI”, JAK W PROWADZENIU FIRMY NIE ZATRACIĆ SIEBIE?	Sonja Górniak MAŁE DZIECI, WIELKI POTENCJAŁ. JAK DWULATKI CHŁONĄ ŚWIAT SŁÓW	Weronika Betlejewska ZMOTYWOWANI OD ŚRODKA	Ola Komada i Magdalena Blochowska 4 FILARY WSPÓŁPRACY SEKRETARIATU Z RODZICEM	Adam Jańczak i Maciej Janas THE BEARTON TWINS: TWÓJ PRZEPIS NA ROZWÓJ SZKOŁY	Beata Nowicka-Misiewicz ZARZĄDZANIE SOBĄ W CZASIE CZYLI SZTUKA WYBIERANIA I ELIMINOWANIA	Kinga Bigas POMYSŁY NA GRY - TEDDY EDDIE ABC I SUPERHERO
10:45 - 11:00	PRZERWA KAWOWA / NETWORKING						
11:00 - 11:45	Ola Popiołek-Ogoń ZARZĄDZANIE KOMUNIKACJĄ W ZESPOLE ROZPROSZONYM	Marta Młyńska WYPALENIE ZAWODOWE: CICHY ZABÓJCA NASZYCH MARZEŃ I ENERGII	Karolina Dudek TEDDY EDDIE I SAVVY ED – JAK PODNOŚĆ POPRZECZKĘ PODCZAS ZAJĘĆ?	Magdalena Blochowska i Hanna Jopkiewicz JANINA 2.0. TRUDNE SYTUACJE KLIENCKIE (warsztaty)	Olga Proźalska i Monika Witkoś BUDŻET W DUŻEJ SZKOLE JĘZYKOWEJ - WZLOTY I UPADKI część 1	Ewa Zawieracz-Karasińska JAK EFEKTYWNI WDRÓŻYĆ LEKTORA Z METODY TEDDY EDDIE? część 1	Agnieszka Brzostowska-Jarek O SILE DOBREJ GADKI MOTYWACYJNEJ W EDWARD'S LEAGUE
11:45 - 12:00	PRZERWA KAWOWA / NETWORKING						
12:00 - 12:45	Beata Hałas MAŁY BUDŻET, WIELKI EFEKT. TO MOŻLIWE!	Beata Nowicka-Misiewicz JAK REAGOWAĆ NA KRYTYKĘ I MNIEJ SIĘ NIĄ PRZEJMOWAĆ	Chris Roland LESSON HACKS TO MAKE YOUR CLASSES MORE PRODUCTIVE	Natalia Stratilchuk KOLORY KLIENTÓW – CZYLI JAK OBSŁUGIWAĆ RÓŻNE OSOBOWOŚCI? część 1	Olga Proźalska i Monika Witkoś BUDŻET W DUŻEJ SZKOLE JĘZYKOWEJ - WZLOTY I UPADKI część 2	Ewa Zawieracz-Karasińska JAK EFEKTYWNI WDRÓŻYĆ LEKTORA Z METODY TEDDY EDDIE? część 2	Karolina Dudek FOLLOW-UPS W METODZIE SAVVY ED W PRAKTYCE
12:45 - 13:00	PRZERWA KAWOWA / NETWORKING						
13:00 - 13:45	Marta Szymańska-Baran FINANSE DLA JĘZYKOWCA - CZYLI GDZIE SĄ TWOJE PIENIĄDZE?	Przemek Staroń FRUSTRACJA JAKO KOMPAS: JAK ZAMIEŃCIĆ BEZSIŁNOŚĆ W SIŁĘ DO DZIAŁANIA	Karolina Szukalska TRÓJSTYK RELACJI W EDUKACJI, RODZIC - LEKTOR - UCZEŃ (EDURELA)	Natalia Stratilchuk KOLORY KLIENTÓW – CZYLI JAK OBSŁUGIWAĆ RÓŻNE OSOBOWOŚCI? część 2 (warsztaty)	Wiktor Wardzała CZY OPTIMALIZACJA PODATKOWA W POLSCE JEST DOZWOLONA? PUŁAPKI FISKUSA część 1	Agnieszka Świdurska i Edyta Stemplewska KOMUNIKACJA, KTÓRA BUDUJE - MISJA (NIE) MOŻLIWA? część 1	Kinga Bigas SONGS & RHYMES - TEDDY EDDIE ABC I SUPERHERO część 1
13:45 - 14:00	PRZERWA KAWOWA / NETWORKING						
14:00 - 14:45	Magdalena Śmieja TWOJA SZKOŁA OKIEM ARCHITEKTA	Ewelina Dagiel-Surmańska EMOCJE W PRACY - SŁABOŚĆ CZY SIŁA?	Natalia Iwasieczko-Kędzióra NADPOBUDLIWI UCZNIOWIE W GRUPACH – OD FRUSTRACJI PO ROZWIĄZANIA	Klaudia Mocek i Katarzyna Dowejko-Owsińska KALENDARIUM ADMINISTRACYJNE SZKOŁY JĘZYKOWEJ W PRAKTYCE (warsztaty)	Wiktor Wardzała CZY OPTIMALIZACJA PODATKOWA W POLSCE JEST DOZWOLONA? PUŁAPKI FISKUSA część 2	Agnieszka Świdurska i Edyta Stemplewska KOMUNIKACJA, KTÓRA BUDUJE - MISJA (NIE) MOŻLIWA? część 2	Kinga Bigas SONGS & RHYMES - TEDDY EDDIE ABC I SUPERHERO część 2
14:45 - 15:00	PRZERWA KAWOWA / NETWORKING						
15:00 - 15:45	Przemek Staroń JAK Z ODWAGĄ IŚĆ W ŚWIAT I CZYNIĆ DOBRO?						
15:45 - 16:00	ZAKOŃCZENIE KONFERENCJI SYNERGY GARDEN 2025						
16:15	obiad w restauracji hotelowej dla osób, które wykupiły ją podczas rejestracji						